Formularul nr. 4

Eliberat de structura teritorială pentru ocuparea forței de muncă
(în cazul persoanelor aflate în evidența structurilor menționate
și persoanelor care sînt în vîrstă aptă de muncă, dar neangajate în cîmpul muncii)
[bookmark: _GoBack]
	1. Date despre persoană

	Nume
	 

	Prenume
	 

	Data, luna, anul naşterii
	 

	Adresa, date de contact
	 

	IDNP
	 

	Studii
	 

	Specialitatea/domeniul de formare profesională
	

	2. Caracteristica profesională 

	  Funcții deținute (de indicat inclusiv perioada de timp)   
	Funcția 
	Perioada
	Funcția 
	Perioada 

	1.
	
	4.
	

	2. 
	
	5.
	

	3.
	
	6.
	



Durata de timp aflat la evidența structurii teritoriale pentru ocuparea forței de muncă _____________ani

  Servicii și măsuri de ocupare de care a beneficiat în cadrul structurii teritoriale pentru ocuparea forței de muncă  (de indicat inclusiv perioada de timp)   
	Servicii/Măsuri/Ajutor de șomaj
	Perioada
	Servicii/Măsuri/Ajutor de șomaj
	Perioada 

	1.
	
	4.
	

	2. 
	
	5.
	

	3.
	
	6.
	



Locuri de muncă recomandate de către structura teritorială pentru ocuparea forței de muncă pe perioada aflării la evidență
	Funcția 
	Anul
	Motivul neangajării
	Funcția 
	Anul
	Motivul neangajării

	1.
	
	
	4.
	
	

	2. 
	
	
	5.
	
	

	3.
	
	
	6.
	
	



Locuri de muncă disponibile recomandate de către structura teritorială pentru ocuparea forței de muncă
	Funcția 
	Cerințele locului de muncă
	Funcția 
	Cerințele locului de muncă

	1.
	
	4.
	

	2. 
	
	5.
	

	3.
	
	6.
	



Altă informație relevantă (de indicat) _________________________________________________________
  _________________________________________________________________________________________

	Conducătorul instituţiei
(nume, prenume)
 
	                                             Semnătura___________________

	Executor 
(nume, prenume) 

	                                             Semnătura___________________

	Data __________________
	L.Ş. 



